Stephanus Rex pr (L. S.) Mart. de Berzeuice 
Cancell: pp 
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696. 
Niepolomice, 1583 február 26. 

Báthory István király Bolognetti Albert nunciusnak. 
Miután Báthory András miechówi prépostsága esedékes, de 

még nincs felszentelve, írt a pápának felmentéseért s amíg az 
megjőne, kéri, írjon megnyugtatásul érdekében a konventnek. 

Arch. Vat. Roma. Bolognetti levelezése II. köt. 167. l. 
Scribimus ad Smum D. N. de dispensatione inhabilitatis cum 

nepote nostro; interim vero, si eam Paternitas Vra facultatem 
habet, quoad dispensationem ab Urbe non obtinebimus, indulgeat 
monasterii Miechoviensis conventui, ut eam iam electionem in 
personam nepotis nostri absolvat, vel saltem illi faciat spem per 
litteras suas de impetranda per nos apud Smum D. N. dispensatione 
eiusmodi. Quod ut quam primum Paternitas Vra faciat, quo tem¬ 
pestive litterae Paternitatis Vrae ante electionem, quae ad proxi¬ 
mam diem lunae indicta est, conventui illi reddantur, postulamus II/28. 
ab eodem. 

Megjegyzés. Címzett a fenti levelet útban Krakkó felé vevén, már
cius 1-én jelezte a királynak, hogy kívánsága szerint írt a miechówi 
barátoknak. 

697. 
Niepolomice, 1583 február 28. 

Báthory István király Szeben város tanácsának. 
Megerősíti Mátyás királytól kapott 1468-i kiváltságlevelét. 
A Transsilvania 1833-i II. köt. 103. lapjáról német reg. a szebeni Archiv 

1848-i III. köt. 271. l. 
E szerint Moldva-Havasalföldéből jövő idegen árusok áruikat 

Szeben, Brasso és Szászváros határán túl nem vihették az or
szágban; jóváhagyván egyúttal a nevezett városok árulerakási 
jogát is. 

698. 
Wien, 1583 február 28. 

Rudolf császár-király Báthory István királynak. 
Amit követe, Rozdrazewski Jeromos püspök nevében előadott, 

jól végezte s hogy tárgyalásuk miképen áll, azt tőle megértheti. 
Egy. kvtár. Budapest. Lit. orig. no. 147. Eredeti, két német ellenjegyzővel. 
Rudolphus Secundus Imperator. . . Hungariae Rex etc. 
Serenissime Princeps, affinis et vicine charissime. Quae Sere¬ 

nitas Vra per oratorem suum, Rdum devotum, syncere nobis dilectum 
Hieronymum de Rozdrazew et in Bombsdorff Comitem, Episco¬ 
pum Vladislauiensem et Pomeraniae nobiscum agi voluit, idem, 
quae sua est in Sertem Vram observantia et fides, cum singulari re-
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rum gerendarum dexteritate coniuncta diligenter curae habuit. 
Quousque autem tractatio ei demandata perducta sit, ac quo loco 
illa nunc consistat, Serenitas Vra ex ipso cognoscet. Ideoque ad 
eundem oratorem nos remittentes, unum hoc addimus, quod cum is 
Sertis Vestrae synceram erga nos Voluntatem, de qua et antea bene 
nobis persuasum fuit prolixe declararit, nos vicissim baud omissuri 
simus, quin Serti Vrae quibusvis boni vicini officiis respondeamus. 
Quam prosperrime vaiere exoptamus. Datum in civitate nostra 
Vienna, die ultima mensis Februarii, Anno Domini Millesimo Quin¬ 
gentesimo octuagesimo tertio. Regnorum nostrorum Romani octavo. 
Hungarici undecimo et Bohemici itidem octavo.